
 

 

 
EZP-244-120/2020/1280/20/AM                                                           Warszawa, dnia 10 grudnia  2020 roku 
 

Dotyczy zapytania ofertowego na: Przedłużenie i zakup subskrypcji na oprogramowanie graficzne dla 
PIG-PIB, Sygn. postępowania: EZP-244-120/2020 

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. 
Poniżej prezentujemy przesłane zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.  

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonej odpowiedzi, 
uważa się za uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego  
i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym  
w przypadku gdy: 
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym 

zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi, 
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące  

w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania 
ofertowego. 
 

Pytanie 1:  

Zamawiający wymaga aby nowe licencje z części I zostały przypisane do istniejącego konta VIP na 12 
miesięcy. W związku z tym, że data rocznicy konta wypada 29.01.2021 r., dodanie rocznych licencji do 
tego konta możliwe jest dopiero od 29.12.2020 r., gdyż Adobe pozwala na dodawanie rocznych licencji 
dopiero na 30 dni przed datą rocznicy. 
Aby licencje zostały dodane do istniejącego konta w ciągu dwóch dni od daty podpisania umowy, a 
faktura została dostarczona po realizacji i do 20.12.2020 r. zgodnie ze wzorem umowy, Zamawiający 
musiał by zakupić licencje na 13 miesięcy (1 miesiąc + 12 miesięcy odnowienie). 
Drugą opcją jest zakupienie licencji w ramach nowego numeru VIP na 12 miesięcy. 
Prosimy o dopuszczenie realizacji zgodnie z jedną podanych wyżej opcji, tj. licencje przypisane do 
istniejącego konta na 13 miesięcy (1 miesiąc + 12 miesięcy odnowienie) lub licencje na nowym koncie 
na 12 miesięcy. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zakup licencji dla części I zamówienia w ramach nowego 
numeru VIP. 

  

Pytanie 2:  

Jakiej wersji językowej wymaga Zamawiający dla licencji w części I? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wymaga wersji polskiej dla licencji w części I .  

 

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.  
 
 
  

   
               ZATWIERDZAM: 

                     KIEROWNIK 

   Biura Zamówień Publicznych 

            Mariola Siwek 

               z up. DYREKTORA PIG-PIB 

                    Pełnomocnictwo Nr NPA-024/93/2020                                                             
z dnia 6 października 2020 r. 
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